Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-15/9–ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-10/4» ծածկագրով                            ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում  2016թ-ի մայիսի 17-ին կնքված N ՇՀԱՊՁԲ-10/4-9 ծածկագրով  պայմանագրում (այսուհետև` Պայմանագիր) 2016թ-ի հունիսի 27-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։ Փոփոխությունն իրականցվել է` հաշվի առնելով մասնակցի գրավոր դիմումը և պատվիրատուի համաձայնությունը:
Փոփոխության նկարագրություն։  Պայամանգրի կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին Պայմանագրի գնման և վճարման ժամանակացույցերում կատարել փոփոխություն` ըստ N 1 և 2  հավելվածների
 Փոփոխության հիմնավորում։
 Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի            9.7 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ                           սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին և Պայմանագրում նման փոփոխություն կատարվում է առաջին անգամ:
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի գլխավոր մասնագետ                                  Ռ. Մարդոյանին:
Հեռախոս՝ 010-66-24-94։
Էլ. փոստ՝ r.mardoyan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1 

N ՇՀԱՊՁԲ-10/4-9 պայմանագրի 

N 1 փոփոխությանը կից
​​​​​​​​​ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ԸՍՏ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ
	Հ/հ
	Գնման ենթակա ապրանքների անվանումը
	Չափի
 միավորը
	Քանակը
	Միավորի  

գինը (դրամ)
	Ընդհանուր 

գումարը (դրամ)
	Մատակարարման ենթակա քանակներն` ըստ 2016թ. համապատասխան ամիսների

	
	
	
	
	
	
	Մայիս
	Հունիս
	Հուլիս
	Օգոստոս
	Սեպտեմբեր
	Հոկտեմբեր

	1
	Հայտարարությունների փակցման գրատախտակ (Փաստաթղթերի տախտակ 1.1x1.25 մ)
	հատ
	100
	8,250
	825,000
	20
	30
	20
	20
	10
	

	2
	Փոքր բազմոցներ (Բազմոց փափուկ)
	հատ
	30
	56,250
	1,687,500
	5
	10
	5
	5
	5
	

	3
	Բազկաթոռ, շարժական, կտորից(Բազկաթոռ համակարգչի)
	հատ
	20
	12,435
	248,700
	10
	0
	10
	
	
	

	4
	Բազկաթոռ ղեկավարի
	հատ
	50
	43,500
	2,175,000
	10
	15
	5
	5
	5
	10

	5
	Հյուրասենյակի կահույք(Խոլ փափուկ (բազմոց` 1 հատ, բազկաթոռ` 2 հատ))
	հավա
քածու
	30
	93,750
	2,812,500
	5
	10
	5
	5
	5
	

	
	Ընդամենը
	
	
	
	7,748,700
	
	
	
	
	
	


ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

	Հ/հ
	Գնման ենթակա ապրանքների անվանումը
	Չափի

 միավորը
	Քանակը
	Միավորի  

գինը (դրամ)
	Ընդհանուր 

գումարը (դրամ)
	Մատակարարման ենթակա քանակներն` ըստ 2016թ. համապատասխան ամիսների

	
	
	
	
	
	
	Մայիս
	Հունիս
	Հուլիս
	Օգոստոս
	Սեպտեմբեր
	Հոկտեմբեր

	1
	Հայտարարությունների փակցման գրատախտակ (Փաստաթղթերի տախտակ 1.1x1.25 մ)
	հատ
	100
	8,250
	825,000
	20
	30
	20
	20
	10
	

	2
	Փոքր բազմոցներ (Բազմոց փափուկ)
	հատ
	30
	56,250
	1,687,500
	5
	10
	5
	5
	5
	

	3
	Բազկաթոռ, շարժական, կտորից(Բազկաթոռ համակարգչի)
	հատ
	20
	12,435
	248,700
	10
	0
	10
	
	
	

	4
	Բազկաթոռ ղեկավարի
	հատ
	50
	43,500
	2,175,000
	10
	0
	20
	5
	5
	10

	5
	Հյուրասենյակի կահույք(Խոլ փափուկ (բազմոց` 1 հատ, բազկաթոռ` 2 հատ))
	հավա
քածու
	30
	93,750
	2,812,500
	5
	10
	5
	5
	5
	

	
	Ընդամենը
	
	
	
	7,748,700
	
	
	
	
	
	


Հավելված N 2 

N ՇՀԱՊՁԲ-10/4-9 պայմանագրի 

N 1 փոփոխությանը կից
ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ԸՍՏ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ*

	Հ/հ
	Ապրանքի 

անվանում
	CPV կոդ
	Ընդհանուր 

գումար /դրամ/
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2016թ., այդ թվում`

	
	
	
	
	Մայիս
	Հունիս
	Հուլիս
	Օգոստոս
	Սեպտեմբեր
	Հոկտեմբեր
	Նոյեմբեր
	Դեկտեմբեր

	1
	Հայտարարությունների փակցման գրատախտակ (Փաստաթղթերի տախտակ 1.1x1.25 մ)
	30192170/1/4/2
	825,000
	165,000
	412,500
	577,500
	742,500
	825,000
	825,000
	825,000
	825,000

	2
	Փոքր բազմոցներ (Բազմոց փափուկ)
	39111230/1/4/2
	1,687,500
	281,250
	843,750
	1,125,000
	1,406,250
	1,687,500
	1,687,500
	1,687,500
	1,687,500

	3
	Բազկաթոռ, շարժական, կտորից(Բազկաթոռ համակարգչի)
	39138320/1/4/2
	248,700
	124,350
	124,350
	248,700
	248,700
	248,700
	248,700
	248,700
	248,700

	4
	Բազկաթոռ ղեկավարի
	39138330/2/4/2
	2,175,000
	435,000
	1,087,500
	1,305,000
	1,522,500
	1,740,000
	2,175,000
	2,175,000
	2,175,000

	5
	Հյուրասենյակի կահույք(Խոլ փափուկ (բազմոց` 1 հատ, բազկաթոռ` 2 հատ))
	39141340/2/4/4
	2,812,500
	468,750
	1,406,250
	1,875,000
	2,343,750
	2,812,500
	2,812,500
	2,812,500
	2,812,500

	
	Ընդամենը
	
	7,748,700
	1,474,350
	3,874,350
	5,131,200
	6,263,700
	7,313,700
	7,748,700
	7,748,700
	7,748,700


*Վճարման ենթակա գումարները ներկայացված են աճողական կարգով

ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ *

	Հ/հ
	Ապրանքի 

անվանում
	CPV կոդ
	Ընդհանուր 

գումար /դրամ/
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2016թ., այդ թվում`

	
	
	
	
	Մայիս
	Հունիս
	Հուլիս
	Օգոստոս
	Սեպտեմբեր
	Հոկտեմբեր
	Նոյեմբեր
	Դեկտեմբեր

	1
	Հայտարարությունների փակցման գրատախտակ (Փաստաթղթերի տախտակ 1.1x1.25 մ)
	30192170/1/4/2
	825,000
	165,000
	412,500
	577,500
	742,500
	825,000
	825,000
	825,000
	825,000

	2
	Փոքր բազմոցներ (Բազմոց փափուկ)
	39111230/1/4/2
	1,687,500
	281,250
	843,750
	1,125,000
	1,406,250
	1,687,500
	1,687,500
	1,687,500
	1,687,500

	3
	Բազկաթոռ, շարժական, կտորից(Բազկաթոռ համակարգչի)
	39138320/1/4/2
	248,700
	124,350
	124,350
	248,700
	248,700
	248,700
	248,700
	248,700
	248,700

	4
	Բազկաթոռ ղեկավարի
	39138330/2/4/2
	2,175,000
	435,000
	435,000
	1,305,000
	1,522,500
	1,740,000
	2,175,000
	2,175,000
	2,175,000

	5
	Հյուրասենյակի կահույք(Խոլ փափուկ (բազմոց` 1 հատ, բազկաթոռ` 2 հատ))
	39141340/2/4/4
	2,812,500
	468,750
	1,406,250
	1,875,000
	2,343,750
	2,812,500
	2,812,500
	2,812,500
	2,812,500

	
	Ընդամենը
	
	7,748,700
	1,474,350
	3,221,850
	5,131,200
	6,263,700
	7,313,700
	7,748,700
	7,748,700
	7,748,700


*Վճարման ենթակա գումարները ներկայացված են աճողական կարգով
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